ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Т.Шевченка 6 класу у 2012  році
Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Хрупа Л.Д.

Члени журі: Фесенко Н.М.,Швед С.М., Кобзар Н.О.
 Максимальна кількість балів, яку можна набрати:  24    бали

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Копаниця Андрій Миколайович
	Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Прийма Альона Анатоліївна
	6
	25
	8

	2
	Якущенко Юлія Юріївна
	Хмелівська

 ЗОШ І-ІІІ ст..
	Ахтирцева ірина Іванівна
	7
	29
	7

	3
	Городова Анна Миколаївна
	Ряснянський 

НВК
	Дунаєвська Олена Сергіївна
	10
	42
	6

	4
	Севідова Валерія Сергіївна
	Угроїдська

 ЗОШ І-ІІІ ст..
	Кобзар Наталія Олександрівна
	13
	54
	3

	5
	Горецька Лілія Сергіївна
	Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Прийма Олена Анатоліївна
	11
	46
	5

	6
	Осадчий Дмитро Юрійович
	Самотоївська ЗОШ І-ІІІ ст
	Осадча Наталія Володимирівна
	11
	46
	5

	7
	Фоменко Тетяна Миколаївна
	Мропільський НВК
	Кулик Валентина Миколаївна
	12
	50
	4

	8
	Гура Діана Юріївна
	Краснопільська гімназія
	Корнієнко Оксана Анатоліївна
	14
	58
	1

	9
	Дворянова Тетяна Володимирівна
	Великобобрицька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Швед Світлана Миколаївна
	13,5
	56
	2
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Голова журі

Члени комісії (підписи)

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Т.Шевченка 7   класу у 2012р.  

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Хрупа Л.Д.

Члени журі:        Заїка Т.М., Кулик Т.М.
 Максимальн6а кількість балів, яку можна набрати :   24   бали

	№ 5п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Корнієнко Едуарда Вячеславівна
	Краснопільська гімназія
	Корнієнко Оксана Анатоліївна
	14
	58
	2

	2
	Акименко Владислав Валерійович
	Краснопільська гімназія
	Гула

 Інна Вікторівна
	15
	63
	1

	3
	Гонтар Олена Сергіївна
	Ряснянський НВК
	Дунаєвська Олена Сергіївна
	9
	38
	5

	4
	Власенко Володимир Володимирович
	Самотоївська ЗОШ І-ІІІ ст
	Осадча Наталія Володимирівна
	13
	54
	3

	5
	Северин Тетяна Романівна
	Краснопільська гімназія
	Гула

 Інна Вікторівна
	9
	38
	5

	6
	Левченко Людмила Іванівна
	Осоївський НВК
	Козир Наталія Іванівна
	12
	50
	4

	7
	Афанасьев Станіслав Васильович
	Самотоївська ЗОШ І-ІІІ ст
	Осадча Наталія Володимирівна
	6
	25
	6

	8
	Сердюк Катерина Леонідівна
	Мезенівський НВК
	Сердюк Наталія Леонідівна
	12
	50
	4


Голова журі

Члени комісії (підписи)

                                                                              ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу ім. Т.Шевченка 8 класу у 2012  році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Хрупа Л.Д.

Члени журі:  Корнієнко О.А., Гула І.В.
 Максимальна кількість балів, яку можна набрати : 24     бали
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Тараренко Сергій Вікторович
	Самотоївська ЗОШ І-ІІІ ст
	Осадча Наталія Володимирівна
	15
	63
	1

	2
	Дробнова Любов Олександрівна
	Мезенівський НВК
	Коваленко Тетяна Степанівна
	8
	33
	3

	3
	Скляр Владислава Олександрівна
	Краснопільська гімназія
	Гула

 Інна Вікторівна
	10
	42
	2


Голова журі           

Члени комісії (підписи)
ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу ім. Т.Шевченка 9   класу у 2012  році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Хрупа Л.Д.

Члени журі:Осадча Н.В., Сердюк Н.Л,
 Максимальна кількість балів, яку можна набрати: 24 бали
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Іванова Анна Іванівна
	Великобобрицька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Швед Світлана Миколаївна
	19
	76
	1

	2
	Савицька Тетяна Миколаївна
	Краснопільська

гімназія
	Корнієнко Оксана Анатоліївна
	11
	44
	4

	3
	Рожкова Марина Сергіївна
	Ряснянський 
НВК
	Гудименко Раїса Григорівна
	8
	32
	6

	4
	Юшко Катерина Сергіївна
	Краснопільська

гімназія
	Корнієнко Оксана Анатоліївна
	14
	56
	2

	5
	Вихрова Анастасія Олександрівна
	Угроїдська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Кобзар Наталія Олександрівна
	9
	36
	5

	6
	Фесенко Аліна Леонідівна
	Угроїдська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Кобзар Наталія Олександрівна
	12
	48
	3


Голова журі

Члени комісії (підписи)

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу ім. Т.Шевченка 10   класу у 2012  році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Хрупа Л.Д.

Члени журі:Прийма О.А., Лимар О.В.
  Максимальна кількість балів, яку можна набрати    24   бали

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Голуб Маргарита Іванівна
	Краснопільська гімназія
	Хрупа Людмила Дмитрівна
	4
	17
	4

	2
	Овчар Тетяна Олександрівна
	Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Прийма Олена Анатоліївна
	16
	67
	1

	3
	Чугай Юлія Юріївна
	Ряснянський 
НВК
	Лимар Ольга Василівна
	11
	46
	2

	4
	Биченко Анастасія Сергіївна
	Краснопільська гімназія
	Хрупа Людмила Дмитрівна
	7
	29
	3

	5
	Корнєва Тетяна Олександрівна
	Мезенівський НВК
	Сердюк Наталія Леонідівна
	11
	46
	2


Голова журі

Члени комісії (підписи)

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Т.Шевченка 11  класу у 2012  році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Хрупа Л.Д.

Члени журі: Корнієнко О.А., Гула І.В.
 Максимальна кількість балів, яку можна набрати :     24  бали

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Сахно Владислава Ігорівна
	Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Горенко Микола Іванівич
	3
	13
	4

	2
	Найдовська Марина Сергіївна
	Краснопільська гімназія
	Корнієнко Оксана Анатоліївна
	10
	42
	2

	3
	Марченко Анастасія Олександрівна
	Мезенівський НВК
	Сердюк Наталія Леонідівна
	9
	38
	3

	4
	Курнат Катерина Юріївна
	Чернеччинський НВК
	Семикопенко Наталія Євгенівна
	12
	50
	1

	5
	Копаниця Жанна Олексіївна
	Бранцівський НВК
	Лепська Наталія Михайлівна
	2
	8
	5

	6
	
	
	
	
	
	


Голова журі        

Члени комісії (підписи)

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Т.Шевченка 5 класу у 2012 році
Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Хрупа Л.Д.

Члени журі: Фесенко Н.М., Швед С.М., Кобзар Н.О.
 Максимальна кількість балів, яку можна набрати : 24   бали

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Гудименко Катерина Сергіївна
	Ряснянський

 НВК
	Дунаєвська Олена Сергіївна
	11
	46
	3

	2
	Швець Анастасія Вікторівна
	Миропыльський

НВК
	Гордієнко Людмила Володимирівна
	10
	42
	4

	3
	Шевченко Анастасія Олексіївна
	Хмелівська 

ЗОШ І-ІІІ ст..
	Ахтирцева Ірина Іванівна
	10
	42
	4

	4
	Комісар Анна Сергіївна
	Самотоївська ЗОШ І-ІІІ ст
	Левченко Галина Олексіївна
	9
	38
	5

	5
	Гербут Яна Олександрівна
	Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Прийма Олена Анатоліївна
	9
	38
	5

	6
	Деркач Лілія Сергіївна
	Ряснянський

 НВК
	Дунаєвська Олена Сергіївна
	9
	38
	5

	7
	Крамінська Дар’я Миколаївна
	Великобобрицька ЗОШ І_ІІІ ст..
	Швед Світлана Миколаївна
	18
	75
	1

	8
	Скибенко Юлія Володимирівна
	Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Прийма Олена Анатоліївна
	12
	50
	2


 Голова журі

Члени журі (підписи)
